АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШЕНКУРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НИКОЛЬСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НИКОЛЬСКОЕ»
ШЕНКУРСКОГО РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25» декабря 2018 года                                                                         № 40

дер. Шипуновская Шенкурского района Архангельской области

Об утверждении Программы комплексного развития

транспортной инфраструктуры муниципального образования
«Никольское» Шенкурского района Архангельской области на
период 2019-2037 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2014 г.
№ 456-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс
Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской
Федерации», постановления Правительства Российской Федерации
от 25 декабря 2015 г. № 1440 «Об утверждении требований к программам
комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений,
городских округов», приказа Министерства транспорта Архангельской
области от 26 мая 2016 г. № 131 «Об утверждении порядка
осуществления мониторинга разработки и утверждения программ
комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений,
городских округов»,

администрация муниципального образования «Никольское»

постановляет:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной
инфраструктуры муниципального образования «Никольское»
Шенкурского района Архангельской области на период 2019-2037 г.г.

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном
бюллетене «Никольский вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления
оставляю за собой.

Глава МО «Никольское»                                                              О.А. Костин